
Mikko Kehusmaan todistus uskoontulosta:

Nimeni on Mikko Kehusmaa ja olen 32-vuotias onnellinen aviomies ja kahden lapsen isä. 
Syksyllä 2007 elämäni käsikirjoitus kirjoitettiin uudelleen, kun minulla diagnosoitiin minun iässäni harvinainen 
ja lääketieteellisesti parantumaton lihasrappeumasairaus (ALS). Diagnoosin yhteydessä lääkäri vahvisti minulle jo 
entuudestaan tietämäni ennusteen sairauden kulusta. Sairaus tulisi romuttamaan totaalisesti fyysisen 
toimintakykyni, kyvyn puhua, kyvyn niellä ruokaa ja lopulta kyvyn hengittää omin avuin. Ennusteen mukaan 
keskimääräinen elinikä diagnoosin jälkeen tulisi olemaan 3 - 5 vuotta. Lopuksi lääkäri sanoi: "Me emme voi 
asialle mitään tehdä. Mene kotiisi ja jatka elämääsi". 

Elämänasenteeni on aina ollut "yltiöpositiivinen", joten ajattelin, että elämä jatkuu tämänkin jälkeen, vaikkakin 
päivä kerrallaan ilman suurempia tulevaisuuden suunnitelmia. Muutamaa kuukautta myöhemmin jouduin 
jättämään työni myyntijohtajana puheentuoton vaikeuksien vuoksi, jotka olivat vaivanneet minua sairauden 
ensioireista alkaen. "Känniseltä" kuulostava myynninvetäjä ei kuulostanut vakuuttavalta enää edes omissa 
korvissani. 

Sosiaalisena ja aktiivisena ihmisenä työstä pois jääminen tuntui aluksi tietysti hankalalta, mutta sitten totuin ja 
jopa nautinkin kiireettömästä olotilastani. Sairaus jatkoi kuitenkin kulkuaan ja syksyyn mennessä elämäni oli 
jumiutunut olohuoneen ja keittiön väliin. Osa ystävistäni oli hyljännyt minut "tarpeettomana" ja olin itsekin 
passivoitunut, mielenterveyteni alkoi järkkyä. Aloin syödä mielialalääkkeitä. 

Pian tämän jälkeen aloin miettiä syvällisesti elämän tarkoitusta, elettyä elämää ja sairauteni syytä. Aloin 
"leikittelemään" ajatuksella, josko sairauteni syy olisi Jumalan kehotus herätä vihdoin tähän elämään ja etsiä 
totuutta. Hylkäsin kuitenkin ajatuksen, mutta ajatus ei jättänyt minua kuitenkaan rauhaan. Aloin nähdä merkkejä 
joka puolella, mutta en osannut yhdistää niitä mihinkään.

Voimallisin näistä merkeistä oli näky, jonka näin eräänä aamuna heräillessäni sängylläni. 
Näyssä kasvojeni yläpuolelle ilmestyivät toisen hahmon kasvot, joka alkoi puhumaan. Hahmo sanoi minulle: 
"Mikko, minä olen tullut sinua varten, nouse ja kävele". Säpsähdin ja hahmo hävisi. Kuulin kuitenkin vielä äänen, 
joka toisti kolme kertaa voimistuvalla äänellä: "Mikko, Mikko, Mikko". En edelleenkään osannut yhdistää asiaa 
mihinkään, en eteenkään Jumalaan, sillä olin elämäni aikana lukenut Raamattua juuri sen "pakollisen" rippikoulun 
suorittamiseen vaadittavien jakeiden verran. Pyrin jälleen unohtamaan koko asian.  

Noin viikko tämän jälkeen eräs entuudestaan tuntematon, alunperin suomalainen, nykyisin Yhdysvalloissa asuva 
iäkkäämpi mieshenkilö otti minuun yhteyttä erään sairauteeni liittyvän internet-foorumin kautta. Hän 
yksinkertaisesti kertoi elämästään ja kehotti lukemaan Raamattua. Silloin ajattelin, että nyt minun täytyy kyllä 
ottaa asioista selvää, sillä niin paljon oli tapahtunut ihmeellisiä asioita lyhyen ajan sisällä. Elettiin loppuvuotta 
2008 ja jouluun oli aikaa noin viikko. 

Tiesin, että lukeminen olisi hankalaa käsien heikon toimintakyvyn vuoksi, mutta onneksi sain linkin 
ääniraamattuun tältä samaiselta mieshenkilöltä, joka oli minuun ottanut yhteyttä. Ajattelin pikaisesti kuunnella 
Uutta Testamenttia asioiden selventämiseksi. Laitoin kuulokkeet korvilleni ja menin sänkyyni makamaan. 
Pikainen hetki muuttui minuuteiksi ja pian tunneiksi. Kuuntelin ensimmäisen päivän aikana 4-5 tuntia Uutta 
Testamenttia, jano sanalle oli kova. 

Jossain vaiheessa kuuntelua valtava rauha laskeutui sydämeeni ja kaikki avautui. Tajusin, että tämä oli se, johon 
minua oli johdatettu jo pitkän aikaa ja tämä minulta oli puuttunut. Sain suurimman joululahjan, jonka ihminen voi 
saada koko elämänsä aikana, pelastuksen! Luovutin elämäni Jeesukselle ja tämän maailman murheet olivat 
takanapäin. Mielialalääkkeetkin lensivät tarpeettomina roskakoriin. 

Vuoden 2009 alussa kävin lääkärilläni ja kerroin hänelle uskoontulostani. Kerroin myös, että lopetin 
mielialalääkkeiden käytön tarpeettomana Jumalan ansiosta. Lääkärini uusi reseptin. 

Uudessa reseptissä lukee; "Uusi Testamentti kaksi tuntia kerrallaan, kahdesti päivässä. Ikuinen annos". En 
varmaankaan pysty noudattamaan tuota annostusta päivittäin, mutta resepti muistuttaa minua siitä, että 
päivittäinen pyhityselämä tulee olla kunnossa tai sairastun vielä pahemmin. 

Siunauksin 
-Mikko- 


